

## Ung Företagsamhet Västerbotten – Framtidskoll

**Aktörens namn:**

Ung Företagsamhet Västerbotten

**Namn på kontaktperson:**

Alexander Bodén

**E-post till kontaktperson:**

vasterbotten@ungforetagsamhet.se

**Telefonnummer till Kontaktperson:**

070-282 85 44

**Den här workshopen vänder sig till:**

Högstadiet

**Inom vilket ämne erbjudandet är:**

Framtiden, gymnasieval, studie och yrkesvägledning, självkännedom, privatekonomi, entreprenörskap, yrken, jobb, cv, personligt brev, samhällskunskap, svenska, hem och konsumentkunskap

**Beskrivning av erbjudandet:**

Framtidskoll är en kostnadsfri temadag om framtid, yrken, entreprenörskap, självkännedom för elever i årskurs 8 och 9. Framtidskoll ska bidra till att sätta skolans undervisning i ett större perspektiv för att skapa framtidstro och motivation hos eleverna. Vi vill synliggöra deras möjligheter att göra aktiva och medvetna val inför sin framtid samt förmåga att ta ansvar och utvecklas i ett föränderligt samhälle.

Framtidskoll kompletteras sedan med Ung Företagsamhets läromedel Min framtid och ekonomi som alla skolor erbjuds kostnadsfritt. Syftet med läromedlet är att innan och efter temadagen utveckla elevernas livs- och karriärkunskaper genom att göra de medvetna om sina förmågor och låta dem reflektera över framtida karriärvägar och yrkesval. Läromedlet och temadagen arbetas gärna ämnesövergripande i svenska, SO och HKK.



## **Framtidskoll består av tre pass**

### **Entreprenörskap – Ung Företagsamhet**

Under det här passet pratar vi om entreprenörskap och entreprenörer, kan vem som helst bli det? Vi diskuterar även gymnasievalet och självkännedom.

### **Din ekonomi, din framtid – Swedbank**

Swedbank berättar mer om privatekonomi, att spara, låna, internetbedrägerier och att göra smarta ekonomiska val inför vuxenlivet.

### **Jobbkoll – Ung Företagsamhet**

Vad ska man tänka på inför en anställningsintervju? Hur skriver man egentligen ett CV och vad är ett personligt brev? Ung Företagsamhet tipsar eleverna om hur de kan göra medvetna val inför sitt kommande arbetsliv.

Logga in/skapa ett konto gratis och läs mer om Framtidskoll här:  
[ungforetagsamhet.se/internal/framtidskoll-norr-insidan](http://ungforetagsamhet.se/internal/framtidskoll-norr-insidan)

### **Kostnad förknippad med erbjudandet:**

Nej.

